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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31538572 Serie: Pojkar - P16 Ost
Datum: 2023-11-12 Kl: 12:10

Arena: Gangsatrahallen, Lidingo, Lidingd

Lidingd SK 2 - GT Soder HK Vit 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:32 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 41 | Viktor Seth

3 0:36 0-1  GT Soder HK... Mal 41 Viktor Seth

4 0:38 GT Soder HK... Spelare aktiverad 42 | Lucas Bergstrém
5 0:56 GT Soder HK... | Spelare aktiverad Filip Gidlund

6 1:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 3 Anton Malmstrém
7 1:.01 GT Soder HK... Spelare aktiverad 14  Jesper Brandt

8 1:26 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 7 Tim-elliot Laxell

9 1:30 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 6 Philip Strandberg
10 1:36 Lidingd SK 2 Spelare aktiverad 5 Gustaf Muda

11 | 1:45 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 2 Noah Brakl Wald
12 151 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 4 Leonard Balstad
13 | 2:25 Lidingd SK 2 Spelare aktiverad 1 Greger Hamrén
14 3:09 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 19 | Elton Hultlid

15 3:13 0-2 GT Soder HK... Mal 19  Elton Hultlid

16 |3:58 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 9 Sebastian Broxvall
17 |4:25 |1-2  Lidingd SK 2 Mal 2 Noah Brakl Wald
18 4:41 1-3  GT Soder HK... Mal 19  Elton Hultlid

19 5:12 |2-3 Lidingd SK 2 Mal Noah Brakl Wald
20 16:19 | 3-3 Lidingb SK 2 Mal Gustaf Muda

21 |7:.08 |4-3 Lidingb SK 2 Mal 7 Tim-elliot Laxell
22 19:.09 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 9 Teo Lynga

23 | 10:31 4-4  GT Soder HK... Mal 7-m 41 Viktor Seth

24 112:06 |5-4 Lidingb SK 2 Mal 4 Leonard Balstad
25 [13:09 |5-5 GT Soder HK... | Mal 9 | TeolLyngéd

26 13:20 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 17 | Wilgot Wass

27 13:20 5-6  GT Soder HK... Mal 17 | Wilgot Wass

28 113:58 GT Soder HK... Spelare aktiverad Mans Ahlgvist

29 13:58 5-7 | GT Soder HK... | Mal Mans Ahlqvist

30 14:36 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 10 |Ludvig Maskall Hallberg
31 14:36 |6-7 Lidingo SK 2 Mal 10 | Ludvig Maskall Hallberg
32 |15:.08 6-8 |GT Soder HK... | Mal Mans Ahlqvist

33 1552 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad Isac Langell

34 1552 | 7-8 |Lidingd SK 2 Mal Isac Langell

35 16:24 7-9  GT Soder HK... Mal 19 Elton Hultlid

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

18:22
18:37
18:37
20:26
21:32
21:57
22:11
22:30
22:44
24:25
24:49
25:00
25:00
25:26
26:34
28:09
29:07
29:55
30:15
31:35
32:52
35:32
36:14
36:37
37:49
38:04
38:55
39:08
39:29
40:15
41:23
44:35
46:04
47:05
48:18
48:43
49:58
50:00

9-9
9-10
9-11
10-11
10-12
11-12
11-13
12-13
12-14

13-14
14-14
15-14
15-15
15-16
16-16
16-17
17-17
17-18

17-19
17-20

17-21
18-21
18-22
18-23
18-24
18-25
18-26
18-27
19-27
19-28
20-28

Match nr: 31538572 Serie: Pojkar - P16 Ost Lidingdé SK 2 GT Séder HK Vit 3

Lidingd SK 2
Liding6 SK 2
Lidingd SK 2

GT Soder HK...
GT Soder HK...

Lidingd SK 2

GT Soder HK...

Liding6 SK 2

GT Soder HK...

Lidingd SK 2

GT Soder HK...

Liding6 SK 2
Lidingd SK 2
Lidingd SK 2

GT Soder HK...
GT Soder HK...

Lidingd SK 2

GT Soder HK...

Lidingd SK 2

GT Soder HK...

Liding6 SK 2

GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...

Lidingd SK 2

GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Soder HK...

Liding6 SK 2

GT Soder HK...

Lidingd SK 2

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

10
22
22

41

19
41

17

19
12

17

19

41

Ludvig Maskall Hallberg
Cesar Mandre
Cesar Mandre
Mans Ahlqvist
Anton Malmstrém
Cesar Mandre
Teo Lynga
Tim-elliot Laxell
Teo Lynga
Sebastian Broxvall
Viktor Seth

Sebastian Broxvall
Leonard Balstad
Tim-elliot Laxell
Elton Hultlid
Viktor Seth

Philip Strandberg
Wilgot Wass
Tim-elliot Laxell
Elton Hultlid
Konrad Nystrém
Mans Ahlgvist
Wilgot Wass

Elton Hultlid
Philip Strandberg
Anton Malmstrém
Wilgot Wass
Anton Malmstrém
Mans Ahlgvist
Lucas Bergstrom
Teo Lynga
Sebastian Broxvall
Viktor Seth
Tim-elliot Laxell

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

